Российская Федерация
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАКАРЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД МАКАРЬЕВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 29.12.2018                                             №  364-Р
	Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории городского поселения город Макарьев

В соответствии со ст. 13.4. Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства», руководствуясь Уставом городского поселения город Макарьев:

1. Утвердить прилагаемый реестр контейнерных площадок для сбора твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории городского поселения город Макарьев (Приложение №1)

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Макарьев.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения город Макарьев                                                          К.А. Ловчев

Приложение № 1

к распоряжению администрации городского

поселения город Макарьев от 29.12.2018 № 364-Р
«Утверждаю»

Глава городского поселения город Макарьев

_____________________К.А. Ловчев

Реестр контейнерных площадок для сбора твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории городского поселения город Макарьев
	№№

п/п
	адрес
	 количество

контейнеров

	1
	Микрорайон 23 квартала (с ул.  Катанова)
	3

	2
	Микрорайон 23 кв. дом 6
	3

	3
	Микрорайон 23 кв. дом 8
	3

	4
	Микрорайон “ Юбилейный”
	4

	5
	Микрорйон 23 кв. дом 2
	3

	6
	Микрорайон 21 кв. дом 3
	5

	7
	Микрорайон 23 кв. дом 17
	4

	8
	микророайон 27 кв. на въезде
	4

	9
	ул. Н-Набережная д.44/2
	3

	10
	ул. Н-Набережная дом 9
	3

	11
	ул. Базовая дом 33
	1

	12
	ул. Зеленая дом 23
	3

	13
	ул. Зеленя дом 33
	3

	14
	ул. Зеленая дом 37
	3

	15
	ул. Юрьевецкая дом 70 (СЭС)
	4

	16
	ул. Юрьевецкая дом  120
	3

	17
	ул. Юрьевецкая дом 192
	4

	18
	ул. Юрьевецкая  (рынок)
	4

	19
	ул. Ветлужская (начало)
	4

	20
	ул. Гагарина дом 40
	3

	21
	ул. Володина дом 19
	4

	22
	ул. Володина (конец)
	2

	23
	ул. Лесная дом 8
	4

	24
	ул. Лесная дом 18
	3

	25
	ул. Окружная дом 79
	3

	26
	ул. Дорожная (автостанция)
	5

	27
	пер. Дорожный (Универсам)
	2

	28
	ул. Ковровская дом 2
	2

	29
	пер. Спортивный дом 1
	1

	30
	ул. Катанова ул. Первомайская

(перекресток)
	4

	31
	ул. Катанова ул. Площадная

(перекресток)
	2

	32
	пер. Понизовский (РММ)
	3

	33
	пер.Западный (база ОРС)
	3

	34
	пер. Полевой (пруд)
	3

	35
	пер. Шоссейный (универсам)
	5

	36
	пл. Революции (сквер)
	4

	37
	пл. Революции  д.2
	2

	38
	ул. Груздева дом 1(стар.сад)
	2

	39
	ул. Смирнова (у бани)
	4

	40
	ул. Смирнова дом 4
	1

	41
	ул. Уколово  (начало)
	1

	42
	ул. Октябрьская дом 13
	2

	43
	ул. М-Советская дом 25
	2

	44
	ул. Малое Филино
	4

	45
	ул. Северная дом 3
	3

	46
	ул. Н-Валовая (бывш.терапия)
	3

	47
	ул. Н-Валовая дом 59
	3

	48
	ул. Н-Валовая дом9
	3

	49
	ул. Гаево (начало улицы)
	2

	50
	ул. Гаево (конец)
	2

	51
	ул. Базовая дом 33
	1

	52
	пер. Западный дом 9
	1

	53
	ул. В-Набережная дом 47
	2

	ИТОГО

	154